СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

     ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.03.2017 № 10/38

с.Зорино

О передаче органом местного самоуправления муниципальным образованием « Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области имущества муниципальному району  «Обоянский район»
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области  от 28.04.2015 г № 38-ЗКО « О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям»,  Собрание депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

1. Передать в собственность муниципального района « Обоянский район» имущество от муниципального образования « Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Зоринского сельсовета                                        Е.Д.Свинина

Глава Зоринского сельсовета                                Г.В.Степанец

                                                                                          Приложение

                                                                                          к решению Собрания

                                                                                          депутатов Зоринского

                                                                                          сельсовета от 28.03.2017

                                                                                          № 10/38

             Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования « Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района « Обоянский район» в процессе разграничения муниципальной собственности

	№

п/п
	Перечень имущества, подлежащего передче
	                Адрес

( местонахождение) ( индекс, область, район, деревня, улица ит.д)
	Индивидуализирующие признаки имущества ( реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Объект права :Автодорога село Зорино, назначение: 7.4. Сооружение дорожного транспорта.

Протяженность: 381.0000 м.
	306243, Курская область, р-н Обоянский, с/с Зоринский, с.Зорино, ул.Дороховка
	Реестровый номер 57, кадастровый номер 46:16:090202:458

	2
	Объект права : Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта. Площадь: общая протяженность: 403.0000 м
	306244, Курская область, р-н Обоянский, с/с Зоринский, п.Пригородный, ул.Железнодорожная
	Реестровый номер 58, кадастровый номер 46:16:000000:386

	3
	Наименование: Автомобильная дорога, назначение : 7.4 Сооружение дорожного транспорта. Основная характеристика ( для сооружения)

Протяженность  2405 м
	306243, Курская область, р-н Обоянский, с.Зорино, ул.Парковая
	Реестровый номер 59, кадастровый номер 46:16:000000:503